
ZARZĄDZENIE NR 29.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 28.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
18 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 

2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 28.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 lutego 
2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF825985-7422-45FA-AC72-9D3B196C9A71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29.2025 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-24T09:36:00+0100




